
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o jew ó d ztw a  biało sto ck ieg o

Białystok, dnia 8 kwietnia 1988 r. Nr 5
TREŚĆ:
Poz.
56 — Uchwała Nr XXV/163/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 7 kwietnia 1988 r. w sprawie 

ustalenia liczby radnych miejskich i gminnych rad narodowych oraz rad narodowych miast i gmin.

Poz. 56 3. w Boćkach 35
4. w Czeremsze 25

Uchwała Nr XXV/163/88 5. w Czyżach 25
1 6. w Dobrzyniewie Kościelnym 35

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 7. w Dubiczach Cerkiewnych 258. w Dziadkowicach 25
z dnia 7 kwietnia 1988 r. 9. w Grodzisku 37

10. w Gródku 40
w sprawie ustalenia liczby radnych miejskich i gminnych 11. w Hajnówce 30
rad narodowych oraz rad narodowych miast i gmin. 12. w Janowie 35

13. w Jasionówce 21
Na podstawie art. 14 i 15 Ordynacji Wyborczej do rad na- 14. w Jaświłach 31

45rodowych (Dz. U. z 1988 r., Nr 7, poz. 55) Wojewódzka Ra 15. w Juchnowcu Dolnym
da Narodowa uchwala, co następuje: 16. w Kleszczelach 27

17. w Korycinie 35
§ 1 18. w Krynkach 30

1. Ustala się następujące liczby radnych miejskich rad
19. w Krypnie 25

na- 20. w Kuźnicy 30
rodowych: 21. w Michałowie 45
1. w Białymstoku 100 22 . w Mielniku 22
2. w Bielsku Podlaskim 65 23. w Milejczycach 20
3. w Hajnówce 60 24. w Narwi 40

R a z e m : 225 25. w Narewce 30
2. Ustala się następujące liczby radnych rad narodowych 26. w Nowym Dworze 25

miast x gmin: 27. w Nurcu Stacji 35
1. w Brańsku 60 28. w Orli 35
2. w Choroszczy 45 29. w Poświętnem 35
3. w Czarnej Białostockiej 40 30. w Sidrze 30
4. w Dąbrowie Białostockiej 60 31. w Suchowoli 45
5. w Drohiczynie 40 32. w Szudziałowie 35
6. w Knyszynie 40 33. w Turośni Kościelnej 35
7. w Łapach 60 34. w Tykocinie 40
8. w Mońkach 55 35. w Wyszkach 35
9. w Siemiatyczach 65 R a z e m : 1136

10. w Sokołce 60
11. w Supraślu 40
12. w Surażu 40
13. w Wasilkowie 40
14. w Zabłudowie 50

R a z e m :  695
3. Ustala się następujące liczby radnych gminnych rad na

rodowych:
1. w Białowieży 23
2. w Bielsku Podlaskim 50

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz



Si str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dział
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena 150,ftfi zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 564/88 r. 550 egz. A4


